Quarta nola: mēdicare ex cupiditate p̄ lucro stimulādo. Mēdica-
tio v̄t̄q; culpabilis/ de q̄ d̄t Ambro. in li. de offi. vt allegat Sab. quē
vide. De taliū numero fuit mēdic; ille Constan. q̄ antiq̄s denarios ar-
genteos in pulnētario de auena fere monēs absumpsit. V̄l̄de in spez

Culo exemplorum/distinctione. ix. exemplo. viij.

Quinta nola: medicare ex hypocrisi. Sicut apparent deuoti/de quibus dominus: orantes longas orationes etc. Sic stationarii/questionarii permittentes indulgentias et reliquias sanctorum/quarum aliquam nullas habent. Vide in spe. fatuorum Sic Trutani fingentes fracturas crurum/vulnera et silia. Et ibidem. Ni in vestimentis omnium veniunt: intrinsecus aut sunt lupi rapaces.

Sexta nola: mendicare non ordinare. Magna nimis et multa mendicitas est: et huius causa est defectus eorum qui mendicationem deberent ordinare: scilicet rectores reipublice. hec non curant. Essent ad hoc deputandi alii: quia defectus non est in elemosinis/sed in ordinata distributione defectus est: quia vni accipit quod de cetero sufficeret. Vide Chrysostomum. super Mat. exhort. lxvi. vbi dicit vnum pauperem cedere centum et quinquaginta diuitibus.

Septima nola: medicantes nimis examinare. Sunt qui pauperes dum petunt elemosinam examinant/incepant/prumeliant/improperant querentes etc. **S** O frater quoniam inequus iudex es. Venit fistulator/auicularius/minimus: et nihil paratis: prestas ei quod petit. Venit pauper et tibi impropas oculum: tu autem occularis: nec tamen deus prouidet te sole/luna/aere/fontibus. Criminosus es/adulter/medar/piurus etc. et audes illi impropare oculum: impropas ei medas oculum: et tu inde causam deberes sumere magis miserere: impropas ei importunitatem/quia bis petit/quia importune petit etc. Hec plebs ex Chrysostomo. super Mat. exhort. xxxv. Sufficiat dedisse occasione studioso ac diligenti latius singula inuestigandi.

Decima nona

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. i. Euangelium

S Exagesimatertia turba stultorum est: feminarum stultarum. Ipse sunt male femine. Dico notate/male: quia non omnes femine sunt sub hac nola/sed sole male. Non ergo turbantur dicit bone: quia de talibus nulla fit mentio. Que ergo ex hac predicatone turbate fuerint malas se sciatur esse. De bonis nulla in hac mentio fecisse volumus: quia sunt omni laude digni: non fatue/sed prudentes. Decem erant regines de quibus dominus pabolice loquitur est: quoniam ex eis fatue/quoniam autem prudentes. Sed ait: Et quibus nolis prout abinuicem discernit. Quasiui et oblate fuerat mihi per quendam institorem. s. Joa. Dicitur super Eccleston: vt recitat Antho. pre. iij. ti. j. c. xv. et Holkot. xxiiij. nola (Zwey durtzend schellen) Sed non omnes mercari volui: timens indignationem magnam/si plures his quam alijs appendere videret. Elitui igitur et legi ex eis. vij. duntaxat: que sunt: auaritas/instantia/bilitas/inuidialitas/vanitas/prarictas/falsitas/implacabilitas.

Prima nola est auaritas. Sunt mulieres puerse auarissime lucri: est plane auarum aial/hic est auaritie deditum: nam dicit Seneca. li. de cla. q. auaritia est muliebri vitium. Sunt pusillo auro et inutiles et minus lucrari scientes: vni et nimis timentes/ne necessaria sibi deficiant. Dicit Aristo. de senibus q. auar